[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от 18.06.2009                                                                                                                    №  29-од
О внесении изменений в перечень кодов подвидов

по видам доходов бюджета муниципального образования

городского округа город Урай

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145 – ФЗ и на основании приказа Министерства финансов РФ от 25.12.2008 №145н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» приказываю:

1. Исключить п.4 из «Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования городского округа город Урай».
2. Принять главным администраторам  городского округа город Урай и (или) находящиеся в их ведении  бюджетные учреждения  данный приказ к исполнению.

3. Начальнику службы планирования доходов бюджетного управления (Токарь О.М.) обеспечить техническую реализацию порядка ввода кодов подвидов по видам доходов, в перечень главных администраторов доходов бюджета города Урай.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

председателя комитета по финансам                                                                          Л.В.Зорина